СОВЕТ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 05.06.2023 г.                                                                                                      № 17

О внесении изменений в решение Совета Алексеевского сельского поселения Москаленского

муниципального района Омской области от 09.04.2020 № 13 "Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в Алексеевском сельском поселении Москаленского муниципального

района Омской области"

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Алексеевского

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, Совет

Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета Алексеевского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области от 09.04.2020 № 13 «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе в Алексеевском сельском поселении

Москаленского муниципального района Омской области"  следующие изменения:

1.1 абзац четвертый пункта 9 статьи 7 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

Председатель Совета

Алексеевского сельского поселения

Москаленского муниципального района

Омской области

                       Е.А. Весна

Глава Алексеевского  сельского поселения

Москаленского муниципального района

Омской области

                     С.А. Кузнецов